Протокол  №  18   Правления  Ассоциации Саморегулируемой организации   «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                                    10 октября  2019г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Повестка дня:

1 .Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организации:

- в связи с преобразованием в виде  изменения организационно-правовой формы  Государственное унитарное предприятие Институт по проектированию объектов агропромышленного комплекса Республики Башкортостан «Башагропромпроект»  в  Государственное  бюджетное  учреждение «Республиканский градостроительный центр», ГБУ «РГЦ»;

-  об организации ЗАО «Инвестиционно-строительная компания «Градо», которая не внесена по причине технической ошибке  в результате перевода из одного формата реестра Ассоциации в другой формат реестра  (формат НОПРИЗ)
  Решили:

- внести изменения в реестр АСРО «БОАП» в связи с изменением организационно-правовой формы  Государственное унитарное предприятие Институт по проектированию объектов агропромышленного комплекса Республики Башкортостан «Башагропромпроект»  в Государственное  бюджетное  учреждение «Республиканский градостроительный центр»,

ГБУ «РГЦ»;
- внести в реестр  АСРО «БОАП» сведения об организации ЗАО «Инвестиционно-строительная компания «Градо» была принята в члены саморегулируемой организации ранее  и не получала Свидетельства о допуске к определенным работам, что подтверждается ранее направленными  реестрами в Ростехнадзор РФ на бумажных и электронных носителях, а также 16.03.2010 года исключена по протоколу заседания правления № 16 от 16.03.2010 года, и в соответствии  с п. 2 статьи  4 Федерального закона  от 27.07.2010 года №240  денежные средства, внесенные в   компенсационный фонд   возвращены.

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.